
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 22/2/VIII 

Про затвердження на посадах заступників  

міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів міської ради, керуючого  

справами виконавчого комітету міської ради 

 

 

Розглянувши пропозицію Старокостянтинівського міського голови 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА, відповідно до пункту 3 частини 1 статті 10, статей 14, 

15, 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

статті 23 КЗпП, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити БОГАЧУКА Володимира Васильовича на посаді заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради. 

 

2. Затвердити БОРИКІНА Олега Георгійовича на посаді заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради. 

 

3. Затвердити КАМІНСЬКУ Валентину Казимирівну на посаді заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради, начальника фінансового управління виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

4. Затвердити КОШИКА Миколу Анатолійовича на посаді заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради. 

 

5. Затвердити ТРОЯН Ольгу Григорівну на посаді заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради. 



2 
 

6. Затвердити ШАБЕЛЬНИК Наталію Іванівну на посаді керуючого 

справами виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


